Ch. A volání mé * k tobě přijd'!

Mezi rokem:

Modleme se.

Modlitba. (Stoje.)

Ochraňujž nás, prosíme, Pane, slavná přímluva blažené, slavné a ustavičné Panny Marie, a přivediž nás do života věčného. Zásluhou Pána našeho Ježíše

vivit et regnat in unitate Spiritus Sancti Deus, per omnia saecula saeculorum.

R. Amen.

In Adventu:

Oremus. *Oratio*

Deus, qui de beatae Mariae Virginis utero Verbum tuum, Angelo nuntiante, carnem suscipere voluisti: praesta supplicibus tuis; ut, qui vere eam Genitricem Dei credimus, ejus apud te intercessionibus adjuvemur. Per eundem Dominum nostrum Jesum Christum, Filium tuum: Qui tecum vivit et regnat in unitate Spiritus Sancti Deus,

A Nativ. Domini:

Oremus. *Oratio*

Deus, qui salutis aeternae, beatae Mariae virginitate fecunda, humano generi praemia praestitisti: tribue, quaesumus; ut ipsam pro nobis intercedere sentiamus, per quam meruimus auctorem vitae suscipere, Dominum nostrum Iesum Christum, Filium tuum: Qui tecum vivit et regnat in unitate Spiritus Sancti Deus, per

Krista, Syna tvého, který s Tebou živ je a kraluje v jednotě Ducha svatého, Bůh po všechny věky věkův.

Ch. Amen.

V Adventě a 25. bř.

Modleme se.

Bože, jenž jsi chtěl, aby Slovo tvé po andělském zvestování v lúně blahoslavené Panny Marie se vtělilo, popřej nám, prosíčim tebe, abychom věříce, že ona jest v pravdě Rodičkou Boží, její přímluvou u tebe podporováni byli. Zásluhou Pána našeho Ježíše Krista, Syna tvého, který s tebou živ je a kraluje v jednotě Ducha

Od Vánoc do Hromnic.

Modleme se.

Bože, kterýž jsi plodným panenstvím bl. Panny Marie lidstvu milost věčné spásy udělil, dej, prosíme, abychom se přesvědčovali, že se za nás přímlouvá ta, jenž prostřednictvím jsme obdrželi původce života, Pánu našeho Ježíše Krista, Syna tvého, jenž s Tebou živ jest a kraluje v jednotě Ducha svaté-

per omnia saecula
saeculorum.

R. Amen.

omnia saecula sae-
culorum.

R. Amen.

V. Domine, exaudi orationem meam.

R. Et clamor meus ad te veniat.

V. Benedicamus Domino.

R. Deo gratias.

Benedictio: Benedict et custodiat nos
omnipotens et misericors Dominus Pater
† et Filius et Spiritus Sanctus.

R. Amen.

*Et immediate subjungitur flexis geni-
bus, diebus Dominicis autem a Vesperis
Sabbati inclusive et Tempore Paschali
stando, cum suis Versu et Oratione una
ex sequentibus finalibus beatae Mariae
Virginis Antiphonis, pro diversitate Tem-
poris 84—88; postea subjungitur. V. Di-
vinum auxilium maneat semper nobiscum.
R. Amen. *Deinde dicitur secreto Pater
noster, Ave Maria et Credo.**